Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

WORLD CLASS TRAINING CENTRE SDN BHDWORLD CLASS TRAINING CENTRE SDN BHD

MPCMPC

GALA STREET MALL, JALAN TUN JUGAH
93350 Kuching

ASAL

TRANSFORMATIVE SCENARIO PLANNING

16/11/2020 008603-00 19,552.00 WT12965-2001/12/2020 19,552.00

19,552.00

Sembilan Belas Ribu Lima Ratus Lima Puluh Dua Sahaja.

19,552.0019,552.0019,552.00

P-NPC-RK30-P29104 19,552.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,552.00       CR

.